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To:

Cc: i ivm.nl]; @rivm.nl];
ivm.nl]; . i ivm.nl]; @rivm.nl]

From:;

Sent: Sun 12/13/2020 8:12:38 PM

Subject: FW: Schets opzet vaccinatie-data op het dashboard

Received: Sun 12/13/2020 8:12:40 PM

VWS Corona Dashboard — Vaccinaties.pdf

vaccinatie info.xlsx

S

Voor de vaccinleveringen kan je twee dingen tonen: wat de leverancier aan ons levert en wat wij aan de
uitvoerenden leveren.

Voor de vaccinleveringen aan ons zou ik alleen vaccinleveringen tonen als ze werkelijk aan ons geleverd zijn.
Verwachte leveringen zijn niet handig om op het dashboard op te nemen. Ik ga intern kijken wie deze getallen op
reguliere basis kan gaan aanleveren.

Wat wij aan de uitvoerenden leveren kunnen we uit SAP halen. We weten alleen niet zeker of we op basis van
bestellingen gaan leveren. Als we dit doen dan gaan we dat wat besteld is ook uitleveren. Maar mogelijk gaan we
met een pushsysteem werken. In dat geval hebben we dan niet te maken met bestellingen. In beide gevallen
kunnen we uit SAP halen wat we geleverd hebben.

Hiervoor zal ik team logistiek vragen om de gegevens te genereren.

Per wanneer willen jullie dit dashboard in de lucht hebben? Wordt dit een realtime dashboard?

Vriendelijke Groet,

(VM 512¢| 5.1.2e
5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven || IEEEEI

http://www.rivm.nl

Sent: vrijdag 11 december 2020 18:52
rivm.nl>; JIEEIM e ivm.ni>;
@rivm.nl>
S @ rivm.ni>; JEE i >

Subject: FW: Schets opzet vaccinatie-data op het dashboard

Afgelopen donderdag had ik overleg met vws over informatie mbt vaccinatie op het dashboard. Nadrukkelijk is het een schets (zie
hieronder) is aangegeven. De vraag is welke info we hebben en welke info we ock willen zetten op dashboard. Het was overigens
wel duidelijk dat het niet helder is of we ook vaccinatiegraad kunnen gaan rapporteren.

Er volgt een nieuw overleg (moet ik in plannen) na input opgehaald te hebben bij het RIVM. Ze wilden (gelukkig) ook nadrukkelijk
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vanuit communicatie RIVM weten wat zinvol zou zijn.

Kunnen jullie hier vast naar kijken en op reageren?

mmelke info kunnen en willen we geven tav levering vaccins? En ook t.a.v bestellingen? En bij wie kunnen we die gaan
verkrijgen (ook straks op reguliere basis)?

JEEEZhaak jij aan bij zo'n overleg of een collega?

ik heb afgesproken dat epi aanspreekpunt is voor de data (ook als we die elders binnen het rivm op moeten halen).

From: m@cleverfra nke.com>

Sent: donderdag 10 december 2020 15:45

To: INNERE SN o rivm.nl>; ST @ riv.nl>;
Ce: i AEN @ minvws.nl>; IEENECINN | Aethios <BENERNNMN @octhigs.nl>

Subject: Schets opzet vaccinatie-data op het dashboard

Hi allen,

Hierbij het bestand zoals vandaag besproken.

Ik kan niet voldoende benadrukken dat dit een SCHETS is om een indruk te geven wat we mogelijk kunnen presenteren, als
ambitie.

Vanuit deze schets kunnen we het gesprek voeren over wat wenselijk en haalbaar is.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
51.2e
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